Via Spagna, a sud con particella 648, ad est con vano scala ed ad ovest con particella 636. 
Riportato al NCEU Comune di Rende  al Foglio 29 particella 9000 sub 5, piani  1, cat. A/3,   
vani 2 superficie catastale mq 75 rendita catastale €  97,09 ;  con diritti pari a 1/1 della 
piena proprietà.  

Il prezzo base d’asta è fissato in € 40.721,92   
(euro quarantamilasettecentoventunovirgolaovantadue  ). 
Offerta minima: €  30.541,44 (euro  trentamilacinquecentoquarantunovirgolaquarantaquattro). 

Condizioni: L’immobile risulta occupato. 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità senza